КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2018  года                            № 237                               ст.Воздвиженская
Об утверждении перечня  кладбищ, на территории
 которых предоставляются места для создания
семейных (родовых) захоронений

по Воздвиженскому сельскому поселению
Курганинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», законом Краснодарского края                                                   от 4 февраля 2004 № 666 - КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Воздвиженского сельского поселения Курганинского района постановляю:

         1. Утвердить перечень кладбищ, на территории которых предоставляются места для создания семейных (родовых) захоронений по Воздвиженскому сельскому поселению Курганинского района (прилагается).
         2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Воздвиженского
сельского поселения
О.В. Губайдуллина
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Воздвиженского сельского

поселения

от 10.10.2018  № 237

Перечень кладбищ, на территории которых

предоставляются места для создания семейных (родовых)

захоронений по Воздвиженскому сельскому поселению

Курганинского района

	№

п/п
	Местоположение

кладбища
	Субъект права
	Вид права

	1
	Россия, Краснодарский край, Курганинский район, юго-западной окраине станицы Воздвиженской
	Воздвиженское сельское поселение Курганинского района
	собственность

	2.
	Россия, Краснодарский край, Курганинский район, х. Сухой Кут
	Воздвиженское сельское поселение Курганинского района
	собственность

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения
А.С.Скисова